



# LASVA LASTEAED PARGIHALDJAS

---

## HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Lasva

02.02.2021 1-2/1

Algus: kell 8.15

Lõpp: kell 8.40

Koosoleku juhataja: Üllar Ojaveer

Protokollija: Piia Narvik

Kohal olid hoolekogu liikmed: Üllar Ojaveer, Kärt Otto, Reneth Viirok, Evi Ivanova. Piret Otsatalu osales zoom-i kaudu. (5).

Puudus: Kairi Lilleaed

Koosolekule kutsutud või koosolekust osavõtnud isikute nimed: Inge Järvpõld, Piia Narvik  
Osalejate leht lisatud protokollile (Lisa 1).

### **Päevakord:**

- 1. Lasteaia suvine lahtiolek**
- 2. Toidupäeva maksumus**
- 3. Info ja jooksvad küsimused**

### **Päevakorrapunkt nr 1**

#### **Lasteaia suvine lahtiolek**

**OTSUSTATI:** Esitada Võru Vallavalitsusele ettepanek, et Lasva Lasteaed Pargihaldjas on suletud 01.07-30.07.2021.

### **Päevakorrapunkt nr 2**

#### **Toidupäeva maksumus**

Jälgida veebruaris, märtsis tegeliku toidupäeva maksumust ja aprillis esitada põhjendatud taotlus vallavalitsusele läbivaatamiseks. Toiduraha maksumust pole esialgu kavas tõsta enne augustit 2021. Seni jääb toiduraha maksumuseks jätkuvalt 1,42 €.

### **Päevakorrapunkt nr 3**

#### **Info ja jooksvad küsimused**

Direktor teavitas, et meil on väga tegus eelarve aasta algus. Soetasime sooduspakkumise teel kööki laua, ajami aluse, mis olid vajalikud tulenevalt Terviseameti ettekirjutusest. Lisaks soetasime

rühmadele kolm toidukäru. Kiire tegutsemine tagas peaaegu 50% hinnasoodustust. Direktori kabineti mööbel on aegunud, siis soetasime ka direktori kabinetti laua ja kapid, mille kogumaksumuseks kujunes 69.00 €.

Laupäeval, 30. jaanuaril, läbisime töötajatega esmaabi koolituse.

Oleme rahul uue majahoidja/remondimehega, kes töötab käsunduslepingu alusel. Mitmesugused väiksemad tööd on tehtud ja lume lükkamisega ei ole tal üldiselt probleeme olnud.

Direktor teavitas, et direktori asetäitja käib rühmades õppetegevusi vaatlemas, tulemused on olnud positiivsed.

Tulemas on ka rahulolu uuringud lastele, töötajatele, lapsevanematele.

Koosoleku juhataja: Üllar Ojaveer

/allkirjastatud digitaalselt/

Protokollija: Piia Narvik

/allkirjastatud digitaalselt/